
 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 

 

2024 m. vasario 14 d. Nr. ADM-79 

 

Posėdis įvyko 2024 m. vasario 12 d. 16.30 val. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 

posėdžių salėje (III aukštas, liepų g. 11). 

 

Sueigoje dalyvavo: Brožynų seniūnaitė Irena Gailiutė, Laukininkų seniūnaitė Asta Jurkšienė, 

Gedminų g. seniūnaitė Laimutė Judickienė, Budelkiemio g. seniūnaitis Jonas Bartkevičius, Berželio 

seniūnaitė Egita Krasilnikovienė, Saulutės seniūnaitis Artur Truš, Šilojų g. seniūnaitis Linas 

Gedvilas, Volungėlės seniūnaitė Rasa Paukšto, Luizės seniūnaitė Aida Dumbrauskaitė, Paupių 

seniūnaitė Rasa Arcišauskienė, Gimnazijos seniūnaitis Darius Sadeckas, Bomelio Vitės  seniūnaitis 

Tomas Meškinis, Draugystės seniūnaitė Daiva Palubinskaitė, Tauralaukio seniūnaitis Simas Zikaras, 

Senamiesčio seniūnaitis Renaldas Kulikauskas, Vaidilos seniūnaitė Viktorija Beriozkinienė, Vakarų 

seniūnaitė Renolda Senavaitienė, Strėvos g. seniūnaitė Aušra Jankauskienė, Pamario seniūnaitė Zita 

Čekanauskienė, Pingvinuko seniūnaitis Mindaugas Tvysa, Debreceno g. seniūnaitė Daiva 

Petkevičienė, Smiltelės g. seniūnaitis Marius Bagdonavičius, Menų mokyklos seniūnaitis Piotras 

Travinas, Brigantinos seniūnaitis Evaldas Balbuckis, Universiteto seniūnaitė Virginija Jurgilevičienė, 

Vitės seniūnaitė Rasa Kasparavičiūtė, Savivaldybės administracijos Vicemerė Lina-Šukytė Korsakė, 

Savivaldybės administracijos  direktoriaus vyr. patarėjas Deividas Petrolevičius, Savivaldybės 

administracijos Jaunimo ir bendruomenių koordinavimo grupės vyr. specialistė Renata Razgienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl seniūnaičių sueigos pirmininko išrinkimo; 

 2. Dėl seniūnaičių sueigos pavaduotojo išrinkimo; 

 3. Dėl seniūnaičių sueigos sekretoriaus išrinkimo; 

 4. Kiti klausimai. Dėl kandidato delegavimo į Etikos komisijos sudėtį. 

 

Deividas Petrolevičius pranešė, kad sueigoje kvorumas yra, dalyvauja daugiau negu  pusė 

seniūnaičių, pristatė darbotvarkę ir paklausė ar galima darbotvarkei pritarti bendru sutarimu. 

Darbotvarkei pritarta bendru sutarimu. 

1. SVARSTYTA. Seniūnaičių sueigos pirmininko išrinkimas. 

Deividas Petrolevičius paklausė gal yra pageidaujančių būti sueigos pirmininku ir paprašė 

siūlyti kandidatus. Buvo pasiūlyti 3 kandidatai: Linas Gedvilas, Tomas Meškinis ir Rasa 

Arcišauskienė. 

Kandidatai sutiko ir prisistatė. Vyko balsavimas: 

Tomas Meškinis – 18 balsų; 

Rasa Arcišauskienė – 4 balsai; 

Linas Gedvilas – 2 balsai. 

NUTARTA: Balsų dauguma sueigos pirmininku išrinktas Tomas Meškinis. 

 2. SVARSTYTA. Seniūnaičių sueigos pavaduotojo išrinkimo. 

 D. Petrolevičius perdavė sueigą vesti išrinktam pirmininkui Tomui Meškiniui. 

 Tomas Meškinis pristatė antrą klausimą ir paklausė gal kas nori pasisiūlyti ar pasiūlyti 

kandidatūrą į seniūnaičių sueigos pavaduotojus.  

 Pasūlyti 3 kandidatai: Rasa Kasparavičiūtė, Linas Gedvilas ir Rasa Arcišauskienė. 

Kandidatai prisistatė. Vyko balsavimas: 

 Rasa Kasparavičiūtė – 14 balsų; 

 Linas Gedvilas – 6 balsų;  

 Rasa Arcišauskienė  – 4 balsai. 

 NUTARTA: Balsų dauguma sueigos pirmininko pavaduotoja išrinkta Rasa Kasparavičiūtė. 



2 

 

 3. SVARSTYTA. Seniūnaičių sueigos sekretoriaus išrinkimo. 

 Pasiūlyti kandidatai sekretoriaus pareigoms: Rasa Arcišauskienė, Rasa Kasperavičiūtė, 

Linas Gedvilas atsisakė. 

 Pasiūlyta kandidatė Virginija Jurgilevičienė sutiko. Vyko balsavimas: 

 Už- 25; 

 Prieš – 0; 

 Susilaikė – 1. 

 NUTARTA: Balsų dauguma sueigos sekretore išrinkta Virginija Jurgilevičienė. 

 4. Kiti klausimai. Dėl kandidato delegavimo į Etikos komisijos sudėtį.  

 Į sudaromą Klaipėdos m. savivaldybės Etikos komisiją seniūnaičių sueiga pasiūlė didesnį 

kandidatų sąrašą, kad negalintis dirbti komisijos nariu, galėtų pakeisti sekantis pagal reitinguotą 

sąrašą į komisijos narius: 

 1. Egita Krasilnikoveinė – 13 balsų; 

 2. Zita Čekanauskienė – 7 balsai; 

 3. Irena Gailiutė – 3 balsai; 

 4. Renolda Senavaitienė – 2 balsai. 

 NUTARTA: Reitingavimo sąrašui pritarta bendru sutarimu. 

  

 

Posėdžio pirmininkas  Tomas Meškinis 

  

 

Posėdžio sekretorius  Renata Razgienė 

 


